



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 23.10.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę rękawiczek medycznych.**
Znak sprawy ZP-2200-56/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Pakiet 1 poz. 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach rękawic w opakowaniach potwierdzających spełnianie wymaganych norm tzn. na opakowaniu zapis o zgodności rękawicy z normą EN 455 i EN 374. Jeśli natomiast chodzi o uszczegółowienie normy EN 374, tzn. część druga normy EN374- prosimy o możliwość złożenia np. Deklaracji Zgodności producenta potwierdzającą spełnianie tej części normy.

Proponowane przez nas rękawice spełniają stawiane wymagania tzn. są zgodne z oczekiwanymi normami, tyle że na opakowaniu widnieje zapis o całej normie EN 374 i EN 455 bez wskazywania poszczególnych części norm. Widnieje po prostu zapis o zgodności z normą EN455 i EN374. Nie ma rozbieżności na EN 455 : 1,2,3,4 i EN 374- 1,2,3.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 1-4 potwierdzenie spełniania wymaganych norm poprzez zapis na opakowaniu o zgodności rękawicy z normą EN 455 i EN 374 (bez wskazywania części normy). Pozostałe wymagania Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Projekt umowy- §4 pkt. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia i rozładowania przesyłek do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez pracownika.

Pytanie 3 Projekt umowy- §4 pkt. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakiety nr 1 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III.3. SIWZ oraz §4 pkt. 3 - 2 miejsca dostaw. Dostawy będą odbywać się w zależności od potrzeb, co najmniej 1 dostawa w miesiącu.

Pytanie 4 Projekt umowy- §4 pkt. 8b

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 1 na 5-7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 1dnia jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §4 pkt. 8b następująco:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie wymieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.12),”

Pytanie 5 Pakiet 1 poz. 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach rękawic zgodnych z wymaganymi normami tzn. zgodnych z normą EN455 i EN 374-2 co potwierdzone będzie Deklaracją Zgodności Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu 1 pozycja 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN455, EN374-2 co zostanie potwierdzone dokumentem producenta lub jednostki niezależnej (bez oznakowania na opakowaniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający wymaga rękawic nitylowych o sile zrywania min. 8,0N?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice nitylowych o sile zrywania min. 8,0N, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 punkt 2. podpunkt b. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 2 punkt b) poprzez dodanie zdania o treści:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”

Pytanie 9 Pakiet nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane zgodnie z normą EN 374-2 potwierdzone badaniami jednostki niezależnej natomiast nie posiadające tej informacji na opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 10 Pakiet nr 1 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 455 potwierdzone badaniami jednostki niezależnej natomiast nie posiadające tej informacji na opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wyt

Pytanie 11 Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic pakowanych a'200szt. W przypadku gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 12 Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-1,2,3. Z uwagi na różnorodność substancji mających zastosowanie w placówce (środki dezynfekcyjne, środki czyszczące, alkohole, itp.) Zamawiający powinien w szczególny sposób zadbać o bezpieczeństwo personelu. Spełnienie normy EN 374 w całości w tym części 1 punktu 5.3.2 "Rękawica powinna mieć co najmniej 2 poziom odporności na przenikanie podczas badania z użyciem trzech substancji chemicznych, pochodzących z listy badanych substancji podanej w załączniku A." daje gwarancję, iż zaoferowana rękawica będzie odporna na przenikanie związków chemicznych z różnych klas, a tym samym zapewni ochronę przed różnorodnymi substancjami stosowanymi w szpitalu. Załącznik A normy EN 374-1 zawiera substancje z różnych klas, które w różnorodny sposób mogą oddziaływać na rękawicę, zmieniać jej strukturę i przez nią przenikać. Odporność na co najmniej 3 substancje daje gwarancję, że rękawica będzie odporna na przenikanie wszystkich substancji z którymi personel szpitalny może mieć do czynienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet nr 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice wytrzymałe na przenikanie do 120min.?

Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 1-3 rękawice wytrzymałe na przenikanie do 120min.

Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
D Y R E K T O R

lek. med. Artur Nowak
Menadżer

